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Sevgili Öğrenciler;

Kadim bir kültür ve ilim merkezi, sanayi ve ticaret şehri Kayseri’de, 
18 Mayıs 2018 tarih ve 30425 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 
7141 sayılı kanun ile yaklaşık iki yıl önce kurulan Kayseri Üniversitesi, 
uygulama ve proje odaklı misyonuyla, öğrencilerine en iyi şekilde 
eğitim sunmanın gayreti içerisindedir.

Kayseri Üniversitesi’nde bugün itibariyle 3’ü faal 4 fakülte, 11 meslek 
yüksekokulu ve 1 enstitü ve 7 araştırma merkezi bulunmaktadır.  
 
Okullarının büyük çoğunluğu ilçelerde bulunmakla birlikte Erciyes 
Üniversite yerleşkesinde yer alan okullar bu yaz döneminde 15 
Temmuz Yerleşkesine taşınacak ve Kayseri Üniversitesi’nin ana 
kampüsü 15 Temmuz yerleşkesi olacaktır.

Kayseri Üniversitesi ilk aşamada meslek yüksekokulu ağırlıklı 
olarak ön lisans düzeyinde mesleki ve teknik eğitim veriyor olsa da; 
ilerleyen dönemlerde şehrin ve ülkenin ihtiyaçlarına göre kurulması 
planlanan fakültelerin hayata geçmesi ile akademik faaliyetlerini 
daha da zenginleştirecektir.

Kayseri Üniversitesi uygulama ve proje odaklı misyonu ile iş 
dünyasıyla bütünleşmeye büyük önem vermektedir. Bu çerçevede 
başta şehrimiz ve bölgemizdeki diğer üniversiteler ve kamu kurum 
ve kuruluşları olmak üzere, iş dünyası ile etkin ve üretken bir şekilde 
işbirliği yapmaya gayret göstermekteyiz. Ayrıca, şehrimizin ve 
ülkemizin menfaatine olan her konuda, başta Sanayi Odası, Ticaret 
Odası ve Organize Sanayi Bölgesi olmak üzere, tüm oda ve sivil 
toplum kuruluşlarıyla bu işbirliğini en üst düzeyde ve sürdürülebilir 
kılmak için özen gösteriyoruz.

Kayseri’de bir süredir organize sanayi bölgeleri ile yürüttüğümüz 
işbirliği çalışmaları, imzaladığımız ön protokollerle buralarda meslek 
yüksekokulu kurma niyetimiz bulunmaktadır. Buradaki öncelikli 
amacımız Kayseri Organize Sanayi Bölgesi ile Mimarsinan Organize 
Sanayi Bölgesi’nde meslek yüksek okulu kurmak ve bu kurumlarda 
öğrenim görecek öğrencilerin de mesleklerini uygulamalı olarak 
daha iyi öğrenmelerini ve kavramalarını sağlamaktır.

“Kampüste değil sahada üniversite” sloganı ile eğitimi mümkün 
olduğunca sahaya taşımayı ve meslek yüksekokullarımızda 
mezuniyet sonrası iş garantisi vadeden bölümleri faaliyete geçirmeyi 
hedeflemekteyiz. 

Nitelikli mezunların sadece eğitim ve öğretim kurumlarının yaptıkları 
ile değil aynı zamanda öğrencilerin de gayretleri ve motivasyonları 
ile oluştuğu herkesçe bilinen bir gerçektir. Öğrenciler hangi bölümü 
okurlarsa okusunlar, öncelikle kendini iyi yetiştirmeli ve en iyisi olmak 
için gayret göstermelidir. Biz de üniversite olarak mesleklerini en iyi 
şekilde öğrenmeleri için öğrencilerimize tüm imkanları ve fırsatları 
oluşturmak için elimizden geleni yapmaktayız ve yapacağız. Bu 
konuda Kayseri şehrinin desteğinin de bizimle olduğunu biliyoruz 
ve müteşekkiriz.

Kayseri şehrinin adını taşıyan Kayseri Üniversitesi, şehrin üniversitesi 
olarak; eğitim, bilim, kültür, sanat, turizm, sanayi ve ticaret gibi her 
alanda bir dinamizm yakalayacak ve bu hususlarda şehrimize her 
türlü katkıyı da sağlayacaktır; bunu hep beraber başaracağız.

Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa
Rektör
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Tarihi geçmişi 6 bin yıl öncesine dayanan ve çok sayıda medeniyete ev sahipliği yap-
mış Kayseri, sanayi, ticaret, kültür, turizm, sağlık ve eğitim şehridir.  

Kapadokya’da bulunan Kayseri, 3 bin 916 metre yüksekliğe sahip Erciyes Dağı’nın 
sönmüş volkanlarından oluşan peribacalarına ulaşım olarak oldukça yakındır.

Erciyes Dağı, Sultan Sazlığı, Kapuzbaşı Şelaleleri ve Soğanlı Vadisi gibi doğal güzel-
liklere sahip Kayseri ilinde çok sayıda medrese, kümbet, yeraltı şehri, müze ve ören 
yeri bulunmaktadır.

16 ilçesi bulunan Kayseri, 17 bin 170 kilometre kare yüzölçümü ile de Türkiye’nin en 
büyük 10 şehri arasındadır.

Son nüfus verilerinde 1 milyon 407 bin 409 nüfusa olan Kayseri’nin, İç Anadolu’da 
gerek karayolu gerek demiryolu gerekse havayolu bakımından oldukça geniş ulaşım 
imkanlarına sahiptir.

Son dönemde özellikle sağlık, eğitim, turizm, spor ve şehircilik alanında yakaladığı 
ivme ile Türkiye’nin en hızlı gelişen şehirlerinin başında gelen Kayseri’de eğitim im-
kanları bulunmaktadır.

3’ü devlet 1’i vakıf olmak üzere 4 üniversiteye sahip Kayseri’nin yurt imkanları olduk-
ça yaygındır. 

Büyükşehir Belediyesi’nin başı çektiği sosyal ve kültürel etkinlikler yıl boyu düzenle-
nirken, öğrenciler bu etkinliklere katılma ve sosyal faaliyetlerde bulunma imkanına 
sahiptir.

KAYSERİ’NİN TANITIMI
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18 Mayıs 2018 tarihli ve 30425 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanan Yükseköğ-
retim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanunla kurulan Kay-
seri Üniversitesi’nde 1 enstitü, 4 fakülte, 
11 meslek yüksekokulu bulunmaktadır.

Kayseri Üniversitesi’ndeki fakülteler; 
Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Develi 
Sosyal ve Beşerî Bilimler Fakültesi, De-
veli İslami İlimler Fakültesi ve henüz fa-
aliyete geçmeyen Mühendislik Mimarlık 
ve Tasarım Fakültesi’dir. 

Enstitü, Lisansüstü Eğitim Enstitüsüdür.

Meslek Yüksekokulları; Bünyan Mes-
lek Yüksekokulu, Develi Hüseyin Şahin 
Meslek Yüksekokulu, Mustafa Çıkrık-
çıoğlu Meslek Yüksekokulu, Pınarbaşı 
Meslek Yüksekokulu, Safiye Çıkrıkçıoğ-
lu Meslek Yüksekokulu, Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksekokulu, Tomarza Mustafa 
Akıncıoğlu Meslek Yüksekokulu, Yahyalı 
Meslek Yüksekokulu, Meslek Yükseko-
kulu ve yeni kurulan Yeşilhisar Meslek 
Yüksekokulu ile İncesu Meslek Yükse-
kokulu’dur.

Kayseri Üniversitesi’nin misyonu; uy-
gulama ve proje odaklı, iş dünyası ile 
bütünleşen, bölgesel kalkınmaya katkı 
sağlayan ve nitelikli insan gücünü yetiş-
tirerek toplumsal fayda oluşturmaktır.

Uygulama odaklı öncü ve örnek bir üni-
versite vizyonuna sahip Kayseri Üniver-
sitesi’nin ana kampus alanı, Kayseri’nin 
merkez ilçelerinden Talas İlçesi’nde bu-
lunan 15 Temmuz Yerleşkesidir.

Kayseri Üniversitesi’nin Rektörlüğünü 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa yürüt-
mektedir. Kayseri Üniversitesi’nde Rek-
tör Yardımcılığı görevini Prof. Dr. Derviş 
Boztosun ile Prof. Dr. Semra Aksoylu, 
Genel Sekreterlik görevini ise Mehmet 
Akkuş yürütmektedir.

185 akademik, 190 idari personelin gö-
rev yaptığı Kayseri Üniversitesi’nde 16 
bin 734 öğrenci eğitim görmektedir.

Türkiye’nin önemli bir mesleki ve teknik 
yükseköğretim üssü olan Kayseri Üni-
versitesi, bu mesleki ve teknik yükse-
köğretim alanında Kayseri’nin ve Türki-
ye’nin dünyaya açılan kapısıdır.

Kayseri Üniversitesi, daimi ECHE belge-
sine sahiptir.

Dış İlişkiler Ofisimiz kuruluşundan iti-
baren üniversitemiz içinde Erasmus+ 
faaliyetlerini teşvik etmek amaçlı çeşitli 
faaliyetlerde bulunmuştur. 2018 Eras-
mus+ projesi kapsamında 1 Öğrenci Staj 
Hareketliliği ve 3 Personel Hareketliliği 
yapılmıştır. 2019 Erasmus+ projesi kap-
samında ise 5 öğrenci ve 4 personel 
hareketliliği kontenjanı verilmiş olup 2 
personel eğitim alma hareketliliği ger-
çekleştirilmiştir. Her iki proje de aktif 
olarak devam etmektedir.

Üniversitemiz ilk anlaşmasını 2018 yılın-
da Polonya’daki Pope John Paul II State 
School of Higher Education ile yapmış-
tır. 2019 yılında Romanya’daki Univer-
sity of Oradea ile anlaşma yapılmıştır. 
2020 yılında ise üç üniversite ile daha 
anlaşma yapılmıştır. Bunlar; Estonya’da-

ki TTK University of Applied Sciences, 
İtalya’daki Universita delgi Studi di Na-
poli Parthenope ve Hırvatistan’daki Uni-
versity of Osijek. Dolayısıyla şu an top-
lamda 5 üniversite ile ikili anlaşmamız 
mevcuttur.

Üniversitemizde Kariyer Geliştirme Mer-
kezi bulunmaktadır.

Kayseri Üniversitesi Kariyer Geliştirme 
Merkezi’nin misyonu, Üniversitemizin 
misyonuna uygun olarak öğrencile-
rin kariyer planı yapabilme yetenek ve 
becerilerini geliştirmek için: akademik 
eğitimin yanı sıra kamu ve özel sektör 
temsilcileri ile bir araya gelerek, öğrenci-
lerimizin iş dünyasının değişen koşulları-
na uyum sağlaması amacıyla faaliyetleri 
yürütmek ile beraber mezun öğrencile-
rimiz ile ilişkileri sürdürülebilir hale geti-
rerek mevcut öğrencilerimizle etkileşim 
sağlayacak çalışmalar yapmaktır.

Vizyonu ise Üniversitemiz; öğrenci, me-
zun ve mensuplarımızın kariyer gelişim-
lerine katkı sağlamayı hedef edinerek 
sürekli gelişen, fark yaratan ve ülkemiz-
de kariyer merkezleri arasında örnek bir 
Merkez olmaktır.

Kayseri Üniversitesi’nde okuyan ihtiyaç 
sahibi öğrencilere Kredi Yurtlar Kurumu 
tarafından burs hizmeti verilmektedir. 
Öğrencilerin seçimleri ve bilgisayar ka-
yıtları bu birimde yapılmaktadır. Kredi 
Yurtlar Kurumu tarafından burslar 12 ay 
süre ile verilmektedir. Ayrıca, Üniversite-
miz tarafından ihtiyaç sahibi öğrencimi-
ze yemek bursu verilmektedir.

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ’NİN TANITIMI
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ÖĞRENCİYE YÖNELİK HİZMETLERİMİZ
Üniversitemiz öğrencilerin, üst düzeyde 
mesleki açıdan öğrenim görebileceği, kül-
türel, sanatsal ve sportif açıdan kendileri-
ni geliştirebileceği olanaklar sunmaktadır. 
Her türlü düşünce özgürlüğünün ve fikir 
tartışmalarının gerçekleştiği, demokrasi 
kültürünün kazanıldığı ortam olan üniversi-
temiz; nitelikli insanlar yetiştirmek, bilgiye 
ulaşan, ulaştığı bilgiyi kullanabilen, araştı-
ran, sorgulayan, paylaşımcı, ülke ve dün-
ya sorunlarına duyarlı gençler yetiştirmeyi 
ilke edinmiştir. Öğrencilerin iyi yetişmeleri-
ne katkıda bulunmak ve onlara her alanda 
imkân sunma sorumluluğunu taşıyan Üni-
versitemiz kaliteli öğretim ile birlikte çeşitli 
sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif imkân-
ları sunmaya çalışmaktadır.

Öğrencilerimizin ders dışı zamanlarını de-
ğerlendirmesi, yeni ilgi alanları kazanma-
larına imkan sağlanması, sosyal durum-
larının iyileştirilmesi, birlikte düzenli ve 
disiplinli bir çalışma, dinlenme ve eğlenme 
alışkanlıklarının kazandırılması amacıyla 
topluma yararlı bireyler hâline getirmek 
için çağdaş yöntemlerle yeterli ve kalite-
li düzeyde, beslenme, sağlık, kültür, spor 
hizmetleri sunmak, sosyal ihtiyaçlarını kar-
şılamak, eğitim-öğretimin desteklenmesi 
amacıyla burs vermek, uygulama ve araş-
tırmalar yapmaktır.

Kültürel Faaliyetler

Üniversitemiz öğrencilerine kongre, sem-
pozyum, panel, konferans, seminer, top-
lantı vb. bilimsel faaliyetler ile konser, ser-
gi, tiyatro, film, açılış törenleri, bahar şenliği 
gibi sosyal faaliyetleri kendisine bağlı hiz-
met birimleri aracılığı ile yürütmekte olup 
koordine ve kontrol etmekteyiz.

Merkez 15 Temmuz Yerleşkemizde kültürel 
faaliyet ve etkinliklerin düzenlendiği 1 adet 
810 kişilik kongre salonu 2 adet 100’er ki-
şilik koltuk kapasiteli derslik bulunmaktadır.

Ayrıca, Develi Seyrani MYO kampüsü-
müzde 250 kişilik ‘’Develi Hidayet Tutum 
Kongre Salonu’’ faaliyet göstermektedir.

Sportif Faaliyetler

Öğrencilerin beden sağlıklarını korumak 
ve geliştirmek, onlara disiplinle çalışma 
alışkanlığı kazandırmak, spora ilgi duy-
malarını sağlamak, enerjilerini bu olumlu 
yöne yöneltmek, boş zamanlarını değer-
lendirmek için ilgi duydukları spor dalında 

çalışmalarını sağlamak üzere çalışmalar 
yürütülür. Sportif faaliyetlerin eğitmenler 
gözetiminde profesyonel, güvenli ve hij-
yenik ortamlarda yürütülebilmesi için mo-
dern teknolojinin imkanlarından faydalanıl-
maktadır. Sporun gündelik yaşam tarzının 
bir parçası haline gelmesini sağlamak ve 
her geçen gün daha kaliteli hizmet suna-
bilmek için çalışılmaktadır.

Öğrencilere sunduğumuz sportif etkinlik-
ler kapsamında; grup çalışmaları ve kar-
şılaşmalar düzenleyerek, spor birlikleri 
kurmaktayız. Üniversitemize bağlı spor ta-
kımlarımızı yurt içi ve yurt dışı düzenlenen 
üniversiteler arası organizasyonlara da ka-
file göndermekteyiz.

Kampus Adı Spor Tesisinin Adı Kapalı Spor Tesisi Açık Spor Tesisi

Kapasite (kişi) Alan (m2) Kapasite (kişi) Alan (m2)

MERKEZ 15 TEMMUZ YERLEŞKESİ SPOR SALONU 500 1.500 - -

MERKEZ 15 TEMMUZ YERLEŞKESİ FİTNESS SALONU

MERKEZ 15 TEMMUZ YERLEŞKESİ AÇIK HALI SAHA - - - 1.500

MERKEZ 15 TEMMUZ YERLEŞKESİ AÇIK BASKETBOL SAHASI - - - 600

MERKEZ 15 TEMMUZ YERLEŞKESİ AÇIK TENİS SAHASI - - - 550
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ÖĞRENCİ YEMEK HİZMETİ

ÖĞRENCİ FAALİYETLERİ

Öğrencilerin beslenme ile ilgili ihtiyaçları için, yemekhanelerin fiziki şartlarının hijyen açısından uygun standartlarda üretime hazırlayarak 
öğrenciye yemek hizmeti sunmaktır. Ayrıca; ilçe kampüslerinde bulunan okullarımıza ait öğrenci yemekhanelerinde kullanılmak üzere 4734 
sayılı kanununa göre Hazır Yemek Alımı hizmeti satın alınmaktadır.

Yemekhaneler ve Salonlar (Tek Oturumda Öğrenci Yemek Salonları Kapasitesi)

Kültür ve sanat alanında etkinlik gösteren 
Kulüplerinin hazırladığı ve sunduğu çalış-
malarla öğrencilerin bilimin yanı sıra sanatı 
da farklı boyutlarda algılamalarına ve haya-
ta geçirmelerine olanak tanımak; mesleki 
alanda etkinlik gösteren kulüplerin organi-
ze ettiği ve konularında uzman ve lider ku-
ruluşlardan temsilcilerin katıldığı konferans, 
sempozyum, panel ve söyleşi aktiviteler ile 
öğrencilerin mesleki bilgi birikimine katkıda 
bulunmaktır. Öğrenci Faaliyetleri Komisyon 
Başkanlığı bünyesinde faaliyet göstermek 
üzere üniversitemiz öğrencileri tarafından 
oluşturulmuş 7 platform çatısı altında kurul-
muş olan toplam 16 kulüp ve topluluk bu-
lunmaktadır.
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Yemekhane Adı Kampüs Adı Alanı (m²) Salon (Adet) Kapasite   (Kişi

15 Temmuz Yerleşkesi  Öğrenci Yemekhanesi 15 Temmuz Kampüs Alanı 1.500 1 400

Develi Öğrenci Yemekhanesi Develi Kampüsü 300 1 500

Tomarza Öğrenci Yemekhanesi Tomarza Kampüsü 150 1 120

Pınarbaşı Öğrenci Yemekhanesi Pınarbaşı Kampüsü  200 1 100

Bünyan Öğrenci Yemekhanesi Bünyan Kampüsü 100 1 50

Yeşilhisar Öğrenci Yemekhanesi Yeşilhisar Kampüsü 100 1 50

İncesu Öğrenci Yemekhanesi İncesu Kampüsü 100 1 50

İncesu Öğrenci Yemekhanesi İncesu Kampüsü 100 1 50

KULÜPLER BAĞLI OLDUĞU PLATFORM

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KULÜBÜ SAĞLIK PLATFORMU

LOJİSTİK KULÜBÜ İŞLETME PLATFORMU

ODAKLI YEREL KALKINMA KULÜBÜ İŞLETME PLATFORMU

ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK KULÜBÜ İŞLETME PLATFORMU

SELÇUKLU KÜLTÜR KULÜBÜ BİLİM VE KÜLTÜR PLATFORMU

ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE KULÜBÜ KÜLTÜR VE SANAT PLATFORMU

HALKLA İLİŞKİLER TANITIM KULÜBÜ KÜLTÜR VE SANAT PLATFORMU

İNOVATİF DÜŞÜNCE KULÜBÜ TEKNOLOJİ PLATFORMU

TOMARZA TEKNOLOJİ KULÜBÜ TEKNOLOJİ PLATFORMU

GÖRSEL İLETİŞİM KULÜBÜ TEKNOLOJİ PLATFORMU

PINARBAŞI M.Y.O. OYUN KULÜBÜ SOSYAL FAALİYETLER PLATFORMU

KIZILAY GENÇLİK KULÜBÜ SOSYAL FAALİYETLER PLATFORMU

GENÇ TEMA KULÜBÜ SOSYAL FAALİYETLER PLATFORMU

DAĞCILIK KULÜBÜ SPOR FAALİYETLERİ PLATFORMU 

KÜÇÜK AĞAÇ GELİŞİM KULÜBÜ SOSYAL FAALİYETLER PLATFORMU

AKTİF GENÇLİK KULÜBÜ SOSYAL FAALİYETLER PLATFORMU
18 KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ
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AKADEMİK BİRİMLER
ENSTİTÜLER

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

FAKÜLTELER

Uygulamalı Bilimler Fakültesi
Mühendislik Mimarlık ve Tasarım Fakültesi
Develi Sosyal ve Beşeri Blimler Fakültesi
Develi İslami İlimler Fakültesi

MESLEK YÜKSEKOKULLARI

Bünyan Meslek Yükseokulu
Develi Hüseyin Şahin Meslek Yüksekokulu
İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Meslek Yüksekokulu
Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu
Pınarbaşı Suna Yalçın Meslek Yüksekokulu
Safiye Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
Tomarza Mustafa Akıncıoğlu Meslek Yüksekokulu
Yahyalı Meslek Yüksekokulu
Yeşilhisar Meslek Yüksekokulu

ARAŞTIRMA VE  UYGULAMA MERKEZLERİ

Sürekli eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (KAYSEM)
Kariyer Planlama ve Uygulama ve Araştırma Merkezi
Siber Güvenlik Uygulama ve Araştırma Merkezi
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (KAYUZEM)
Kalite ve Strateji Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi
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İŞ DÜNYASI İLE BÜTÜNLEŞEN

FAKÜLTELER
Fakült eler
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UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ 

MUHASEBE ve FİNANS YÖNETİMİ AÇIK 4 EA LİSANS

MUHASEBE ve FİNAN SYÖNETİMİ (İ.Ö.) AÇIK 4 EA LİSANS

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ AÇIK 4 EA LİSANS

ULUSLARARASI TİCARET ve LOJİSTİK AÇIK 4 EA LİSANS

ULUSLARARASI TİCARET ve LOJİSTİK(İ.Ö.) AÇIK 4 EA LİSANS

06 Mayıs 2012 tarih ve 28284 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2012/3058 
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Erciyes Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Yükse-
kokulu olarak kurulan ve 2014-2015 eğitim-öğretim yılında ilk öğrencilerini ala-
rak hizmet vermeye başlayan Uygulamalı Bilimler Fakültesi, 18.05.2018 tarihli 
ve 30425 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 7141 sayılı “Yükseköğretim Kanunu 
ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde” değişiklik yapılmasına 
dair kanunla birlikte Uygulamalı Bilimler Fakültesi’ne dönüştürülmüş ve kurulu-
şu ile birlikte Kayseri Üniversitesi’ne geçmiştir.

Fakültemiz programlarında; daha çok disiplinler arası çalışmayı destekleyici 
ve uygulama ağırlıklı eğitim-öğretim sürdürülmektedir. Lisans programlarında 
teorik eğitimin yanında son sınıfta gerçekleştirilen işyeri uygulaması ile öğren-
cilerin eğitim-öğretimleri süresince aldıkları teorik eğitim altyapısı çok yönlü ve 
güçlü bir donanıma dönüşmektedir. İş dünyasıyla yakın ilişkide eğitim-öğretim 
veren fakültemiz, öğrencilerine ileride çalışabilecekleri iş ortamlarını tanıma, 
deneyim sahibi olma, mesleki ve etik sorumlulukların bilincine varabilme, mes-
leği ile ilgili problemleri tanımlama, formüle etme ve çözme becerisine sahip 
olma imkanları tanımaktadır.

Ayrıca Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde Muhasebe ve Finans Yönetimi 
(YL), Uluslararası Ticaret ve Lojistik (YL), Sağlık Yönetimi (YL), Sağlık Yönetimi 
(Tezsiz YL) ve Sağlık Yönetimi (Doktora) olmak üzere 5 bölümde yüksek lisans 
ve doktora düzeyinde eğitim-öğretim faaliyeti yürütülmektedir. 

Dört yıllık lisans eğitimi veren Uygulamalı Bilimler Fakültesi’nde, 21. yüzyılın 
hızlı değişimlerine ayak uydurabilen, araştırmacı, takım çalışmasına yatkın, ev-
rensel değerlere saygılı, bilgi üretimine katkı sağlayan, bilgiyi uygulamaya dö-
nüştürebilen bireylerin yetiştirilmesi amaçlanmaktadır.

Bölümlerimizde; eğitim kalitesini en üst seviyede tutan, değişen dünyanın ih-
tiyaçlarına cevap veren, analitik düşünme yeteneğini ve etkin karar verme be-
cerilerini geliştirmeye yönelik eğitim sunulmakta olup, programlarda yer alan 
işyeri uygulamaları ve stajlar ile teorik bilginin mesleki deneyime dönüşümü 
sağlanmaktadır. 
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DEVELİ SOSYAL ve BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

DEVELİ SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

SAĞLIK YÖNETİMİ AÇIK 4  EA LİSANS 

Fakültemiz 18 Mayıs 2018 tarihli ve 30425 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişik-
lik Yapılmasına Dair Kanunla Kayseri Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak 
kurulmuştur. 

Develili hayırsever Mahmut Karaca tarafından yaptırılan binamızın tefrişatının 
hazır olmamasından dolayı 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında Develi İslami 
İlimler Fakültesi binasında eğitim-öğretime başlamıştır. 

Develi İlçesi Seyrani Yerleşkesi’nde eğitime devam edilmektedir.

Dekanlığını Prof. Dr. Hakkı Büyükbaş’ın yaptığı Develi Sosyal ve Beşeri Bilim-
ler Fakültesi’nde Türk Dili Edebiyatı, Tarih, Sağlık Yönetimi ve Sosyal Hizmet 
bölümleri bulunmaktadır.
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DEVELİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ

DEVELİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ

İSLAMİ İLİMLER AÇIK 4 SÖZ LİSANS

Fakültemiz 18 Mayıs 2018 tarihli ve 30425 sayılı Resmi Gazete’de yayım-
lanan Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunla Kayseri Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı 
olarak kurulmuştur. 

Develi İslami İlimler Fakültesi, eğitim-öğretim hizmetleri yanında, araştır-
ma-geliştirme, bilimsel proje üretme ve bulunduğu şehrin sosyo-kültürel 
yapısının gelişmesine yönelik araştırma ve toplumsal faaliyetler de yürüt-
mektedir.

Temel İslam Bilimleri Bölümü, Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü, İslam Tarihi ve 
Sanatları Bölümü olmak üzere fakülte bünyesinde üç bölüm bulunmaktadır. 
Fakülte bünyesinde ikinci öğretim bulunmamaktadır.
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NİTELİKLİ İNSAN GÜCÜ YETİŞTİREN

MESLEK YÜKSEKOKULLARI
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BÜNYAN MESLEK YÜKSEKOKULU
Bünyesinde Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü ile Ulaştırma Hizmetleri Bölüm-
lerini bulunduran Bünyan Meslek Yüksekokulu, Hayırsever Polat Ailesi tarafından 
Kayseri Üniversitesi Bünyan Yerleşkesinde yaptırılmış olup, aktif olarak 2018 yılında 
kurulmuştur.

Kayseri ili Bünyan ilçesinde bulunan Yüksekokulumuz 2018 Haziran ayında ilk öğ-
retim elemanlarını almış olup, 1 Müdür, 2 Müdür yardımcısı ile misyon ve hedefleri 
doğrultusunda çalışmalarına devam etmektedir.

Kayseri Üniversitesi’nin ana misyonundan hareketle, ülkemizin temel değerleri ve 
stratejik hedeflerine uygun olarak uygulama ve proje odaklı, iş dünyası ile bütünle-
şen, bölgesel kalkınmaya katkı sağlayan, evrensel geçerliliği olan bilgi ve beceriler 
ile donatılmış bireyler yetiştirerek toplumsal fayda oluşturmak; mensuplarının ve top-
lumun sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif gelişimine katkı sağlamayı şiar edinen Bün-
yan Meslek Yüksekokulu ülkemizin stratejik hedefleri doğrultusunda alanında lider, 
yenilikçi, gelişime açık, katılımcı, paylaşımcı bireyler yetiştirerek ülkenin nitelikli Mes-
lek Yüksekokulları arasında ön sırada yer alma vizyonuna sahiptir.

Yüksekokulumuz, Türkiye’de önde gelen ve Dünya standartları ölçüsünde eğitim 
programları geliştirerek, mezunları tercih edilen ve aranan; uluslararası nitelikte öğ-
renci ve öğretim elemanı yapısına sahip olmayı hedeflemektedir.

Bünyan Meslek Yüksekokulu, Kayseri Şehir Merkezi’ne 30 km mesafede olup, şehir 
merkezinden 15 dakika aralıklarla kalkan otobüslerle ulaşım sağlanmaktadır. 

BÜNYAN MYO

ÖZEL GÜVENLİK ve KORUMA AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

SİVİL SAVUNMA ve İTFAİYECİLİK AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

POSTA HİZMETLERİ AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS
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DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN MESLEK YÜKSEKOKULU
Develi Meslek Yüksekokulu, Üniversitemiz senatosunun 1 Ocak 2003 tarihli 
oturumunda oybirliğiyle kurulmuştur. 

Meslek Yüksekokulumuzda halen, 5 programda örgün öğretim ve 3 program-
da da ikinci öğretim bulunmaktadır. Genç insanlarımıza mesleki becerisi ka-
zandırılması amacıyla, uygulama esaslı öğretim anlayışı ile eğitimine devam 
etmektedir. 

Çağdaş  eğitim  almış,  nitelikli  teknikerler  yetiştirmek,  yüksekokulumuzun  ka-
lite politikasını  oluşturmaktadır.  Bu  kapsamda  eğitim,  öğretim,  araştırma  ve  
uygulamada sürekli iyileşme ve gelişmeyi amaçlayan yüksekokul hedefimizdir.

DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN MYO

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

LOJİSTİK AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

ÇOCUK GELİŞİMİ AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

ÇOCUK GELİŞİMİ (İÖ) AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

BÜRO YÖNETİMİ ve YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

BÜRO YÖNETİMİ ve YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI(İÖ) AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

AŞÇILIK AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS
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İNCESU SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
İncesu Meslek Yüksekokulu 18.05.2018 tarih ve 30425 Sayılı Resmi Gazetede 
yayınlanan 7141 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Kayseri Üniversitesi bünyesin-
de kuruluş gerçekleşmiştir.

Doç Dr. Ebru AYKAN’ın müdürlüğünü yaptığı yüksekokulumuz, misyon ve he-
defl eri doğrultusunda çalışmalarına devam etmektedir.
      
Okulumuz iki bloktan oluşmaktadır. 2019-2020 eğitim-öğretim yılında ilk öğ-
rencilerini kabul etmiştir.

İNCESU SAĞLIK HİZMETLERİ MYO

İLK ve ACİL YARDIM AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

DİYALİZ AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS
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MESLEK YÜKSEKOKULU
Meslek Yüksekokulu, 1975-1976 eğitim-öğretim yılında Milli Eğitim Bakanlığı’na 
bağlı olarak eğitim-öğretime açılmış, 1981 yılında Yüksek Öğretim Kanunu ile Er-
ciyes Üniversitesine bağlanmıştır. 1986-1987 eğitim-öğretim yılında Üniversitemi-
zin Talas yolundaki kampüsüne taşınan Yüksekokul, 1991-1992 eğitim-öğretim 
yılında kampüs alanı içinde inşa edilen kendi binasında eğitim-öğretim hizmeti 
vermeye başlamıştır. 1991 yılında” YÖK-Dünya Bankası 2. Endüstriyel Eğitim Pro-
jesi” kapsamında yer alması sayesinde, okulda görev yapmakta olan öğretim 
elemanlarının büyük çoğunluğu Amerika ve İngiltere’de konularında uzmanlaş-
mak üzere eğitime gönderilmiş ve okulumuzda yeni teknolojilere sahip birçok 
atölye ve laboratuvarın kurulması sağlanmıştır. 

Prof. Dr. Ercan Karaköse’nin müdürlüğünü yaptığı yüksekokulumuz bünyesinde 
toplam 16 programda eğitim verilmekte iken, 2002 yılında bazı programlar oku-
lumuzdan ayrılarak İzzet Bayraktar Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu adı ile 
yeni bir yüksekokul haline gelmiştir.

MESLEK YÜKSEKOKULU

ELEKTRİK AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

ELEKTRİK (İÖ) AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ (İÖ) AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI (İÖ) AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

ELEKTRONİK HABERLEŞME 
TEKNOLOJİSİ

AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ (İÖ) AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

KONTROL ve OTOMASYON  TEKNOLOJİSİ AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

MAKİNE AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

MAKİNE (İÖ) AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

DIŞ TİCARET AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

DIŞ TİCARET (İÖ) AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

RADYO ve TELEVİZYON TEKNOLOJİSİ AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

RADYO ve TELEVİZYON TEKNOLOJİSİ(İÖ) AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

İÇ MEKAN TASARIMI AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

MEKATRONİK AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS
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MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU
Yüksekokulumuz 1997-1998 Eğitim-Öğretim yılında Halıcılık Programı ile 
kurulmuştur.

Evrensel nitelikte bilgi ve beceriye sahip, endüstrinin ihtiyaç duyduğu yeni 
teknolojileri üreten ve uygulayan, problem çözmede sistematik yaklaşıma sahip, 
takım çalışmasına yatkın, çağdaş, çevreye duyarlı, sosyal, mesleki etik bilincine 
ve lider özelliklerine sahip çağdaş bir öğretim kültürü oluşturmak ve mesleki 
açıdan yetkin, toplumsal değerlere saygılı bireyler yetiştirmektir.

Bilimsel çalışmalarda, bilgi ve teknoloji üretiminde, kültürel, sosyal, sanatsal ve 
sportif etkinliklerde Türkiye’de önde gelen; mezunları tercih edilen; uluslararası 
nitelikte öğrenci ve öğretim elemanı yapısına sahip; paydaşların gereksinimlerini 
hızlı, kaliteli ve etkili çözümlerle karşılayan meslek yüksekokullarından biri 
olmaktır. 

MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO

TEKSTİL TEKNOLOJİSİ AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

GRAFİK TASARIMI AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

GRAFİK TASARIMI (İÖ) AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

KİMYA TEKNOLOJİSİ AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

DOĞALGAZ ve TESİSATI 
TEKNOLOJİSİ

AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

GELENEKSEL EL SANATLARI AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI 
TEKNOLOJİSİ

AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

İŞ SAĞLIĞI ve  GÜVENLİĞİ AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

İŞ SAĞLIĞI ve  GÜVENLİĞİ (İÖ) AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

BASIM ve YAYIN TEKNOLOJİLERİ AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

LABORATUVAR TEKNOLOJİSİ AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS
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PINARBAŞI SUNA YALÇIN MESLEK YÜKSEKOKULU
Okulumuzun binası Pınarbaşılı hayırsever Noter Cahit Yalçın tarafından eşi 
Emekli Öğretmen Suna Yalçın adına 2012 yılında yaptırılmış, Erciyes Üniversitesi 
Pınarbaşı Yerleşkesinde Meslek Yüksek Okulu olarak kurulmuştur. 2018 yılında 
Kayseri Üniversite’sinin kurulmasıyla Erciyes Üniversitesi’nin diğer bağlı birimleri 
ile birlikte Kayseri Üniversite’sine bağlı bir MYO olarak yer almıştır.

Meslek Yüksekokulumuzda, tüm sınıfl arımızda bilişim ve gelişim teknolojilerine 
uygun projeksiyon ve benzeri donanımlarla eğitim yapmaktadır. Ayrıca bilişim 
hizmetleri için 30’ar kişilik 1 adet bilgisayar laboratuvarı, tam gün hizmet 
veren okuma salonu, konferans salonu, öğrenci kantini, öğrenci otoparkı, 
ayrıca dinlenme amaçlı kamelya ile birlikte yeşillendirilmiş temiz bir çevre 
düzenlemesine sahip imkânlarla öğrencilerimize hizmet sunmaktadır.

Okulumuzda verilen eğitim öğrenci odaklı olup, çıktıya hedefl enmektedir. 
Bu bağlamda yetiştirdiğimiz öğrencilerin araştırmacı, takım çalışmasına 
yatkın, yaratıcı düşüncesini ortaya koyabilme kabiliyetini ön plana çıkarma 
amaçlanmaktadır. 

PINARBAŞI SUNA YALÇIN MYO

BANKACILIK ve SİGORTACILIK AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

PAZARLAMA AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS
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SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞKLU MESLEK YÜKSEKOKULU

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MYO

BAHÇE TARIMI AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

GIDA TEKNOLOJİSİ AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

GIDA TEKNOLOJİSİ (İÖ) AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

ORGANİK TARIM AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

LABORANT ve VETERİNER SAĞLIK AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

LABORANT ve VETERİNER SAĞLIK (İÖ) KAPALI/Öğrenci alımı 
yapılmamaktadır. 2 TYT ÖNLİSANS

Yüksekokulumuz Kocasinan Meslek Yüksekokulu adıyla 1991-
1992 öğretim yılında Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı programıyla 
Tıp Fakültesi binalarında eğitime başlamıştır. Kocasinan Meslek 
Yüksekokulu adı, 12.01.1996 tarih ve 96.005.018 No’lu Senato 
Kararıyla Safiye Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu olarak değişti-
rilmiştir. Kayserili hayırsever iş adamları Mustafa, Mehmet ve Ha-
san Çıkrıkçıoğlu kardeşlerin anneleri merhum Safiye Çıkrıkçıoğlu 
adına yaptırdıkları yeni binada 1998 yılından beri eğitime devam 
edilmektedir.

Yüksekokulumuzda; örgün öğretimde, Laborant ve Veteriner 
Sağlık, Gıda Teknolojisi, Bahçe Tarımı, Organik Tarım.

İkinci öğretimde, Gıda Teknolojisi, Laborant ve Veteriner Sağlık 
olmak üzere 6 programda eğitim yapılmaktadır.

Yüksekokulumuz, Gıda Teknolojisi Pilot Uygulama Merkezi, Bah-
çe Ziraatı Araştırma ve Uygulama Merkezi (Kampus) ve Araştırma 

Uygulama Seraları olmak üzere 3 farklı Uygulama Merkezine sa-
hiptir.

Gıda Pilot Uygulama Merkezinde günlük işlenen süt, laboratuvar-
da rutin analizleri yapıldıktan sonra kampus içindeki satış merkezi 
aracılığı ile personele pazarlanmaktadır. Gıda Teknolojisi Progra-
mı öğrencileri tarafından laboratuvarda, uygulama amaçlı peynir, 
yoğurt, tereyağı ve dondurma üretimi yapılmaktadır.

Bahçe Tarımı programı öğrencileri için Merkez Kampüs içerisinde 
araştırma ve uygulama seralarında; fide yetiştiriciliği, domates, bi-
ber, sırık hıyar vb. sebzelerin yetiştiriciliği yapılmaktadır.

Bahçe Ziraatı Araştırma ve Uygulama Merkezinde, elma, kiraz, çi-
lek, böğürtlen vb. meyve yetiştiriciliğinin yanında ıspanak, marul, 
turp, sarımsak vb. kışlık sebzeler ile domates, hıyar ve biber vb. 
yazlık sebzelerin yetiştiriciliği öğrenci uygulamaları kapsamında 
yapılmaktadır.
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SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
2005-2006 eğitim-öğretim yılında iki programla öğretim hayatına başlayan Yük-
sekokulumuz, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları ve Pazarlama örgün ve ikinci 
öğretim, İşletme Yönetimi örgün öğretim programlarıyla öğretime devam etmek-
tedir. Yüksekokulumuzda 3 örgün 2 ikinci öğretim programında toplam 1996 öğ-
renciye eğitim-öğretim verilmektedir. Güçlü öğretim kadrosu ve öğretim kalitesi 
nedeniyle yüksekokulumuza olan ilgi her geçen gün artmaktadır. 

Öğr. Gör. Seyfettin Kaan Altınkaynak’ın müdürlüğünü yaptığı yüksekokulumuzda 
9 öğretim görevlisi akademik personel ve toplam 1996 öğrenci bulunmaktadır. 
Öğrencilerimiz için 14 adet sınıf, 2 adet 30’ar kişilik bilgisayar laboratuvarı ve 1 
adet konferans salonu bulunmaktadır.

SOSYAL BİLİMLER MYO

İŞLETME YÖNETİMİ AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS
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TOMARZA MUSTAFA AKINCIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU
Tomarza Meslek Yüksekokulu 30/11/2011 tarihli Yüksek Öğretim Genel Kurul 
toplantısında 2547 Sayılı Kanun’un 2880 Sayılı Kanun’la değişik 7/d-2 mad-
desi uyarınca kurulmuştur. Yüksekokulumuz 2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı 
Güz Yarıyılı’nda, Yapı Yalıtım Teknolojisi Programı ve Yapı Denetimi Progra-
mı’na öğrenci alarak öğretime başlamıştır.

Yüksekokulumuzda iki bölüm bünyesinde bulunan dört örgün öğretim prog-
ramı faaliyetlerini sürdürmektedir.

Meslek Yüksekokulumuz son derece teknolojik altyapı ve fiziki donanıma 
sahiptir. Meslek Yüksekokulumuzda 9 adet sınıf, birer adet 40 kişi kapasiteli 
bilgisayar laboratuvarı ve teknik resim salonu, 3 adet mesleki uygulama la-
boratuvarından oluşan atölye, 1 adet çalışma salonu, 1 adet konferans salo-
nu, kantin ve yemekhane bulunmaktadır. 

TOMARZA MUSTAFA AKINCIOĞLU MYO

YAPI DENETİMİ AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

HARİTA ve KADASTRO AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

MİMARİ RESTORASYON AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS
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YAHYALI MESLEK YÜKSEKOKULU
Yüksekokulumuz, Yahyalı Meslek Yüksekokulu adıyla 2018-2019 öğretim yılında 
Tarımsal Ürünler Muhafaza ve Depolama programıyla Yahyalı’da eğitime başlamıştır. 
Kayserili hayırsever iş adamları Özkoyuncu adına yaptırdıkları yeni binada 2019 
yılından beri eğitime devam edilmektedir.

4000 metrekare kapalı alanda üç katlı olarak inşa edilen binada, 9 dershane, 3 
laboratuvar, 8 büro, 12 öğretim elemanı odası, 3 okuma salonu, 1 konferans salonu 
ve 1 kantin bulunmaktadır.

Dr. Öğretim Üyesi Nihat Yılmaz’ın müdürlüğünü yaptığı yüksekokulumuzda Gıda 
İşleme Bölümü bulunmaktadır.

YAHYALI MYO

AÇIK/2020-2021 eğitim-öğretim yılında öğrenci alımı yapılmayacak.
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YEŞİLHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU
Yeşilhisar Meslek Yüksekokulu, 18 Mayıs 2018 tarihli ve 30425 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunla Kayseri 
Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak kurulmuştur.
 
Okulumuzun misyonu, mevcut meslek yüksekokulları arasında Türkiye’de 
önde gelen paydaşların gereksinimleri doğrultusunda yeterli bilgi ve tecrübeye 
sahip kalifiye eleman yetiştirmek, alanında mezunları tercih edilen bir meslek 
yüksekokulu olması hedeflenmektedir.

Okulumuzun vizyonu ise yenilikçi ve yüksek kaliteli ön lisans eğitimi sağlamak, 
araştırma ve bilimsel faaliyetlerle desteklenmiş tecrübe ve pratiğe dayanan 
bilgi birikimli, kişiler ve ülkenin kalkınmasına katkısı olacak bireyler yetiştirmek; 
teknik bilgi beceri ve bilimsel düşünceyle donanımlı meslek elemanları 
yetiştirmektir.

YEŞİLHİSAR MYO

LABORANT ve  VETERİNER SAĞLIK AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS

KÜMES HAYVANLARI YETİŞTİRİCİLİĞİ AÇIK 2 TYT ÖNLİSANS
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